Общероссийское отраслевое объединение работодателей лифтового комплекса «Федерация лифтовых предприятий»

Исх.	No	от 2 декабря 201	3	Γ.
11021.	- 1-	от 2 декаори 201		• .

Членам Совета Объединения работодателей

Уважаемые члены Совета Объединения работодателей!

Руководствуясь п. 8.6 Устава Общероссийского отраслевого объединения работодателей лифтового комплекса «Федерация лифтовых предприятий» (далее — Объединение работодателей) информирую Вас о том, что 12 декабря 2013 г. в 11:00 по адресу: г. Москва, ул. 15-я Парковая, д.10А состоится Совет Объединения работодателей со следующей повесткой заседания:

- 1. О приеме новых членов в Объединение работодателей.
- 2. О профессиональном образовании в сфере лифтового хозяйства.
- 3. Разное.

Прошу в случае невозможности личного присутствия на заседании Совета Объединения работодателей оформить доверенность на Звягинцева М.Г., Дьякова И.Г. или любого другого члена Совета Объединения работодателей, которые будут присутствовать на заседании, в соответствии с прилагаемой формой.

С уважением,

Председатель Совета

И.Г. Дьяков

Исп: Хаматханов Р.М. Тел. (495) 620-58-33